
 
 
 
この度

謹んで

 
健栄製

下記の

 
 
【支援

・手

・手

・消毒

・ジア

・エタ

 
 
今後

度の、熊本県

でお悔やみを

製薬では、大

のとおりの物

援物質】 
ピカジェル

ピカジェルプ

毒用エタノー

アエンフォー

タコット（ア

も引き続き状

熊

県を震源に発

を申し上げま

大きな被害に

物質支援を行

（アルコール

プラス（アル

ール（アルコ

ーム（塩素系

アルコール消

状況に応じて

熊本地震の被

発生した地震

ますとともに

に見舞われて

行っておりま

ル手指消毒剤

ルコール手指

コール消毒剤

系殺菌消毒剤

消毒含浸綿）

て、随時支援

 
 
 
 
 

被害に対する

震の影響で、

に、被災した皆

ている地域に

ます。一日も

剤） 
指消毒剤）

剤） 
剤） 

 

援を行ってま

支援につい

大きな被害

皆さまには心

に対し、感染

も早い復興を

まいります。

平成

て 

害が発生して

心よりお見舞

染症の蔓延を

を心よりお祈

 

成 28 年 4 月

ています。 
舞い申し上げ

を防止するた

祈り申し上げ

20 日 

げます。 

ため、

げます。 


